АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  ОКРУГА

        28.10.2009_                                                                                 № 2675

О внесении изменений в постановление

 Главы  округа от 28.04.2009 № 946

«Об утверждении долгосрочной   целевой

программы «Переселение граждан  округа

 Муром  из ветхого и аварийного жилого фонда

на 2009 – 2011 годы»».

            Руководствуясь     ст.179 Бюджетного кодекса РФ,     Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлением Главы округа Муром от 17.04.2009 № 851 «О порядке разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых  и ведомственных целевых программ в округе Муром», Уставом округа Муром,

         постановляю:

     1. Внести изменения  в постановление     Главы округа Муром  от   28.04.2009 № 946   «Об утверждении долгосрочной целевой программы  «Переселение граждан округа Муром из ветхого и аварийного жилого фонда на 2009-2011 годы», изложив п. 6  «Перечень основных мероприятий  долгосрочной целевой программы  «Переселение граждан округа Муром из ветхого и аварийного жилого фонда на 2009-2011 годы»  в редакции согласно приложению.

             2. Считать утратившим силу постановление Главы  округа Муром от 02.09.2009 № 2132 «О   внесении  изменений в постановление Главы  округа от 28.04.2009 № 946 «Об утверждении долгосрочной  целевой программы  «Переселение граждан округа Муром из ветхого и аварийного жилого фонда на 2009-2011 годы»».

     3. Контроль за выполнением настоящего постановления      возложить на  заместителя Главы администрации, начальника  управления жилищно – коммунального хозяйства Е. В. Жукова.

            4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания и подлежит    официальному  опубликованию.

Глава округа                                                                                          В. А. Качеван

	Готовил:

	Главный специалист отдела по управлению городским хозяйством управления ЖКХ
	                              Т.А. Назарова

	Документы:

	Согласовано:

	Зам. Главы администрации, начальник  управления    ЖКХ
	             Е. В. Жуков

	Зам. Главы администрации, начальник финансового управления
	                 О. П. Бречко

	Завизировано:

	Начальник юридического отдела
	                         О. А. Фролова

	Зам. Главы (руководитель аппарата) округа Муром
	                            В. В. Сипатов

Файл сдан:

зав. информационно-компьютерным отделом                              Д. В. Кузьмин

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)

	Разослать:
	 1 экз.- в дело, 1 экз. – управлению ЖКХ, 1 экз – финуправление, 1 экз.-отдел   экономики,, 1 экз.- газета «Муромский край», 1экз. – исп..